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REPUBLIKA E SHQIPERISE 6203/
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT BESNIK BAJRAKTARI

}

Nr. 690/46 1 Aktit Tirane, me 14.06.2021
_ URDHER
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (Q.K.B)
Pér dijeni: debitorit Shogéria “Hec Lashkiza” sh.p.k
kreditorit Shogéria “Kelvin Konstruksion™ sh.p.k

Uné Besnik Bajraktari, me detyré pérmbarues gjyqésor privat pran€ shoqéris€ “Zyra
Pérmbarimore Bajraktari” sh.p.k, me numér identifikimi L51526008U, nr. ligence 56, daté
21.09.2010, pasi studiova dosjen pérmbarimore nr. 690 dat& 28.01.2021, qé i’u pérket paléve me:

Kreditor : Shogéria “Kelvin Konstruksion” sh.p.k

Debitor : Shogéria “Hec Lashkiza” sh.p.k

Objekt : Pagim detyrimi

KONSTATOVA :

Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané ka léshuar urdhérin e ekzekutimit nr. 1895 regj. them. daté
27.01.2021, pér zbatimin e titullit ekzekutiv faturé tatimore shitje nr. 85 nr. serie 25647335 daté
01.09.2020 si dhe Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané ka l&shuar urdhérin e ekzekutimit nr. 1896 regj.
them. daté 27.01.2021, pér zbatimin e titullit ekzekutiv faturé tatimore shitje nr. 84 nr. serie
25647334 daté 01.08.2020, n& bazé t& cilit debitori shoqéria “Hec Lashkiza” sh.p.k &sht& i detyruar
t€ paguajé né favor t& kreditorit Shogéria “Kelvin Konstruksion™” sh.p.k detyrimin q& rrjedh sipas
faturave tatimore, tarifén p&rmbarimore si dhe kamat vonesat ligjore sipas Ligjit nr. 48/2014 “Pér
pagesat e vonuara né detyrimet kontraktore dhe tregtare”, deri né ekzekutimin e ploté t& vendimit t&
givkatés. (Udhézimi nr. 385/7 daté 28.06.2017).

Detyrimi sipas titujve ekzekutivé té mésipérm éshté ekzekutuar térésisht.

PER KETO ARSYE
Né referim t8 nenit 616/a t& K.Pr.Civile

URDHEROJ :

1. Hegjen e masés sé sekuestros konservative, t& vendosur me urdhérin nr. 690/9 i Aktit daté
08.02.2021, mbi t& gjitha aksionet/kuotat e regjistruara né emér t& debitorit Shoqéria “Hec Lashkiza™
sh.p.k me NIPT L21917008H.

2.Pér veprimet ose mosveprimet tuaja, duhet t& na vini né dijeni brenda 5 ditéve nga marrja e
k&tij njoftimi.

3.Né rast t& kundért, ndaj personave shkaktaré, do t& aplikojmé gjobé né masén 50,000 lekg,
né bazé té nenit 606 t& K.Pr.Civile.
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Rr. “George W. Bush”, Pall. “Kasml :Z‘yra 107?1rane X
Cel. 06720 19460 0689049202 E-mail: besmk bajraktari@gmail.c




